Municipal de Saúde e outras do Município, a serem prestados diretamente na 
residência dos munícipes de Fazenda Rio Grande.

AGP  SAUDE  LTDA,  pessoa  jurídica  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº 

42.686.331/0001-77, resultou credenciada. 

O custo estimado por atendimento/realização de exames é de  R$ 152,65 

(cento e cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos) valor para 06 meses 

em R$ 915.900,00. (novecentos e quinze mil e novecentos reais).

A presente decisão se dá com base em análise da habilitação e dos autos e 

parecer  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  referente  a  documentação  técnica 

proposta e Termo de Aceite de Amostra.

A tabela contendo as quantidades, valores unitários e valores totais e demais